
ж ж ж

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2025 № 184

г. Завитинск

Об утверждении плана-графика проведения осмотров земельных участков из земель 
населенных пунктов на предмет соблюдения обязательных требований на 2025 год на 

территории Завитинского муниципального округа

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением «Об 
осуществлении муниципального земельного контроля на территории Завитинского 
муниципального округа», утвержденным решением Совета народных депутатов 
Завитинского муниципального округа от 25.10.2021 № 43/4 
постановляю:

1. Утвердить план-график проведения осмотров земельных участков из 
земель населенных пунктов на предмет соблюдения обязательных требований на 2025 
год на территории Завитинского муниципального округа согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
http ://za vadm. am urobl. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н. Мацкан

Глава Завитинского муниципального округа С.С. Линевич


